
 

 

MAXSUS EFFEKTLI MAHSULOTLAR GURUHI 

 

NIPPON PAINT DUCHESSE SATIN SOFT TOUCH SILK 

 

MAHSULOT TAVSIFI 
Suv asosidagi, akril smola asosida ishlab chiqarilgan, marvarid effektiga ega, baxmal va saten 
teksturali, ipakdek mat yaltiroqlikka ega dekorativ bo‘yoq. 
 

QO‘LLANILADIGAN YUZALAR 
Nippon Paint Duchesse Satin Soft Touch Silk ni qo‘llash uchun yuzaning shpaklyovka qilingan 
bo‘lishi talab etiladi. Oldindan bo‘yalgan, shisha tolali yoki devor qog‘ozi yopishtirilgan yuzalardagi 
qoplamalar imkon qadar olib tashlanib, Nippon Paint Interior Paste bilan shpaklyovka qilinishi 
lozim. 
 

QO‘LLASH 
Nippon Paint Duchesse Satin Soft Touch Silk qo‘llaniladigan barcha yuzalar tekis, mustahkam, 
quruq, 
toza va bo‘yoqni ko‘tara oladigan holatda bo‘lishi kerak. Yuzalar majburiy ravishda Nippon Paint 
Interior Paste bilan shpaklyovka qilinadi. Shpaklyovkalangan yuzalar silliqlangandan so‘ng, 
Nippon Paint Interior Paste Primer qo‘llanib, yuzani tayyorlash jarayoni yakunlanadi. 
Duchesse Satin Soft Touch Silk quyidagi usulda qo‘llaniladi: 
Nippon Paint Duchesse Satin Soft Touch Silk Calcino kelmasi yordamida qatlamlar orasida qurish 
vaqti berilgan holda 2 qatlam qilib tekis surtiladi. Uchinchi qatlam uchun mahsulot Calcino kelmasi 
bilan oldingi qatlamlarga nisbatan qalinroq qilib surtiladi va mahsulot qurib qolmasdan, shu 
kelmaning 
pastki qismi yordamida S yoki sakkizlik shaklida harakatlar bilan naqsh beriladi. 
Qo‘llash ishlari +10°C dan +35°C gacha bo‘lgan haroratda bajarilishi kerak. Duchesse Satin Soft 
Touch rang kartelasidan tashqari ranglar buyurtma qilinganda, qo‘llash usuli sababli rang farqlari 
paydo bo‘lishi mumkin. Bunday hollarda sinov namunasi bajarilishi tavsiya etiladi. 
 
Mahsulotlarimiz 30.06.2007 yildagi 26568-sonli Qurilish umumiy texnik shartlariga muvofiq 
tayyorlangan asos yuzalarda qo‘llanishi kerak. 
 

TEXNIK XUSUSIYATLAR 
Rang: Nippon Paint Duchesse Satin Soft Touch rang kartelasidan tanlanadi 
 

SUYULTIRISH 
Mahsulot foydalanishga tayyor. 
 

QURISH VAQTI (20°C, 65% RH) 
• Birinchi qatlam qurishi: 45 daqiqa 

• To‘liq qurish: 24 soat 

 
SARF 
Yuzaning shimuvchanligiga qarab, 1 litr mahsulot bilan 3 qatlamda o‘rtacha 6,2–7,2 m² maydon 
bo‘yash mumkin. Aniq sarfni aniqlash uchun sinov namunasi bajarilishi lozim. 

 
 
 



 

 

SAQLASH SHAROITI 
Ochilmagan qadoqda, quruq va salqin joyda, muzlashdan va to‘g‘ridan-to‘g‘ri quyosh 
nurlaridan himoyalangan holda 3 yil saqlanishi mumkin. Ish tugagach, qadoq mahkam 
yopilishi kerak. 
 
Ushbu texnik ma’lumotlar varaqasi laboratoriya sharoitida olingan ma’lumotlarga asoslangan. 
Yetarli bo‘lmagan holatlarda texnik mutaxassislarga murojaat qiling. Aks holda, ma’lumot 
yetishmasligi sababli yuzaga keladigan xatolar uchun ishlab chiqaruvchi javobgar bo‘lmaydi. 
Kompaniyamiz ushbu ma’lumotlarni o‘zgartirish huquqini o‘zida saqlab qoladi. 
Zarur hollarda sog‘liq, xavfsizlik va tashish bilan bog‘liq xavflar hamda ehtiyot choralariga oid 
batafsil ma’lumotlarni **Material xavfsizligi pasporti (MSDS)**dan olishingiz mumkin. 
 
Ushbu mahsulot Betek A.Ş. tomonidan ishlab chiqarilgan bo‘lib, 
TS EN ISO 9001, TS EN ISO 14001, TS 18001, TS EN ISO 50001, TS ISO 10002 
standartlariga muvofiqlik sertifikatiga ega. 
 
 
 
 

 

 

 

 


